ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 23 декабря 2021 года
               № 80
О внесении изменений в приказ
от 28.12.2020 года № 73
    1. Внести в приказ Финансового  управления Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.12.2020 года № 73 «Об утверждении  Порядка отнесения расходов бюджета Глинковского сельского поселения к целевым статьям на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

    1) подпункт 2.12 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

-27770 Расходы за счет средств резервного фонда Администрации муниципального района
По   данному   направлению   расходов   отражаются   расходы   бюджета   за счет средств резервного фонда Администрации муниципального района.».
    2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
    3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.

Начальник Финансового управления                                                    И.В. Конюхова